



Správa železniční dopravní cesty

## Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

Váš dopis zn

Ze dne 7. 8. 2015

Naše zn. 33422/2015-O27

Vyřizuje

Telefon

Mobil

E-mail

Datum

Vážený pan

### Vyjádření k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SZDC) obdržela dne 7. 8. 2015 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující informace:

Investiční akce Modernizace trati Tábor – Sudoměřice u Tábora, nový železniční most v km 94,539, číslo stavby 5313710001, SO 66-20-01 za období 7. 10. 2013–12. 11. 2013:

1. zda evidujete mne jako osobu, která na stavbě pracovala pro společnost EDIKT a.s.
2. zda se má osoba nacházet na seznamu osob s povolením vstupu do kolejiště, který Vám dodavatel OHL ŽS a.s. doložil a jaké informace o mé práci evidujete.

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a sdělujeme Vám následující:

- 1) SZDC neeviduje osobu jako osobu, která na výše uvedené stavbě pracovala pro společnost Edikt a.s. (Denní účast pracovníka Objednatel, ani Zhotovitel stavby neeviduje, ta je smluvně přenesena na subdodavatele stavby. Společnost Edikt a.s. byla Objednatelem schváleným subdodavatelem).
- 2) Osoba se nenachází na seznamu osob s povolením ke vstupu do kolejiště.
- 3) Vzhledem k výše uvedenému SZDC neeviduje o práci osoby na výše uvedené stavbě žádné informace.

S pozdravem

Mgr. Jakub Ptačinský  
pověřen řízením odboru komunikace